
JØRGEN ANDERSEN ÅRSLEV HOLDING ApS

CVR-nr.: 31086388

Gl. Møllevej 28
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2024

Søren Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN ANDERSEN ÅRSLEV HOLDING ApS
Gl. Møllevej 28
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 31086388
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i Årslev Maskinfabrik ApS og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det økonomiske resultat vurderes som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.450	-65
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.200	-65
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.256	193.547
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.950	-19.763
Andre finansielle indtægter		13.618	27.254
Andre finansielle omkostninger		-391	-494
Ordinært resultat før skat		143.233	200.479
Skat af årets resultat	1	17.047	-1.606
Årets resultat		160.280	198.873
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		123.256	193.547
Overført resultat		37.024	5.326
I alt		160.280	198.873

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt		206.250	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.946.164	1.822.908
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.937	171.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.130.101	1.994.895
Anlægsaktiver i alt		2.336.351	1.994.895
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		285.957	572.339
Tilgodehavende skat		17.047	0
Andre tilgodehavender		0	24
Tilgodehavender i alt		303.004	572.363
Likvide beholdninger		90.124	9.790
Omsætningsaktiver i alt		393.128	582.153
AKTIVER I ALT		2.729.479	2.577.048

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.559.341	1.436.085
Overført resultat		1.043.132	1.006.107
Egenkapital i alt		2.727.473	2.567.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.400	0
Skyldig selskabsskat		606	9.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.006	9.856
Gældsforpligtelser i alt		2.006	9.856
PASSIVER I ALT		2.729.479	2.577.048

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-1.606
Ændring af udskudt skat	17.047	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.047</u>	<u>-1.606</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1